
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Обшиярская основная общеобразовательная школа»

Волжского муниципального района 
Реет блики Марий Эл

______________________(МОУ «Обшиярская ООШ»)______________________
425033, Республика Марий Эл, Волжский район, дер. Полевая, ул. Новая, д.8, тел 8(83631)6-61-69

E-mail: obsliiyari@mail.ru
ОКПО 41388859 ОГРН 1021202254083 ИНН 1201003934 КПП 120101001 >

31 мая 2021 г. № 18-4

Об утверждении УМК

В связи с  завершением учебного года и на основании решения 
Педагогического Совета от 21 мая 2021 года (протокол № 5)

П Р И К А З Ы В А Ю :
/

1. Утвердить УМК на 2021/2022 учебный год (прилагается).
2. Педагогу-библиотекарю Медведевой Валентине Николаевне провести 

учет и контроль имеющихся УМК на новый учебный год до 24 июня 2021 г.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

/

mailto:obsliiyari@mail.ru

